
A.B. 23/52      

BESLUIT VERENIGDE VERGADERING 
 
 
Onderwerp: Vaststelling 1e wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 
 
 
De verenigde vergadering van het Waterschap Hollandse Delta 
 
 
Gezien het voorstel van Dijkgraaf en Heemraden, d.d. <datum> 
 
 

BESLUIT: 
 
Tot het verlenen van toestemming aan het College voor het vaststellen van de 1e wijziging 
Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare Verenigde Vergadering  <datum> 
 
De Secretaris-Directeur     De voorzitter, 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
 


	BESLUIT VERENIGDE VERGADERING

